ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

              О внесении изменений   и дополнений  в Устав Михайловского  муниципального  района».

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 55-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 7.05. 2013 г. N 98-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О рекламе" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Михайловского муниципального района
1. Внести в Устав Михайловского муниципального района следующие изменения:

1.1. в пункте 14 части 1 статьи 4 слова "выдача разрешений на установку" заменить словами "утверждение схемы размещения рекламных конструкций, выдача разрешений на установку и эксплуатацию", слово "вновь" исключить;

1.2.  в пункте 22 части 1 статьи 4 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и»
2.  Изменения, внесенные в Устав Михайловского муниципального района, направить для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.

3. Настоящие решение вступает в силу после опубликования.
Глава  Михайловского муниципального района                          А.И. Чеботков
с.Михайловка

№ 431-НПА

19.06.2013

зарегистрированно  Управлением  Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю 29.07.2013 г. Государственный регистрационный  № RU 255070002013003